
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 липня 2024 року                         № 195 
 

Про надання дозволу органу опіки та 

піклування на вчинення дій щодо безоплатної 

приватизації земельної ділянки громадянкою 

України Рассовською М.В. в інтересах дітей 

Бурлик К.П. та Бурлика Б.П. 

  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявою громадянки України Рассовської М.В. 

від 08.07.2024 року № 03-24/393-Р-24 та наданими матеріалами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці України Рассовській Марині Володимирівні, від імені її малолітніх 

дітей Бурлик Катерини Петрівни, 06.10.2012 р.н. та Бурлика Бориса Петровича, 03.01.2020 

р.н., дозвіл на вчинення дій щодо розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки з подальшою безоплатною передачею 

земельної ділянки у спільну сумісну власність та державну реєстрацію права власності на неї в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 

місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

_____________________________. 

2. Надати дозвіл Рассовській Марині Володимирівні підписувати необхідні документи 

від імені її малолітніх дітей Бурлик Катерини Петрівни, 06.10.2012 р.н. та Бурлика Бориса 

Петровича, 03.01.2020 р.н. 

3. Рекомендувати громадянці України Рассовській Марині Володимирівні надати до 

органу опіки та піклування – Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області документи, що підтверджують набуття малолітніми дітьми Бурлик Катерини 

Петрівни, 06.10.2012 р.н. та Бурлика Бориса Петровича, 03.01.2020 р.н. права власності на 

вказане вище майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


